
16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Reseni 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

JUDr. 

Petr Smolík 

Svobodova 15 

154 45  Praha 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Slečna 

Alena Malá 

Morínová 62 

123 45  Bratislava 

 

 

 

 

 

Vážená paní 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Mgr. 

Tomáš Král 

Krnovská 123 

746 01  Opava 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Pan 

Michal Pospiech 

Opavská 666 

897 12  Velké Hoštice 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Prof. 

Matěj Halámek 

Halámkova 55 

555 55  Halámky 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Ing. 

Johny Tráva 

Havlova 11 

458 13  Praha 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Pan 

Chong Vyhul 

Zakouřená 434 

951 35  Vyhulov 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Dr. 

Josef Boží 

Výhon 61 

746 01  Opava 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Pan 

Michal Novák 

Velikonoční 102 

102 00  Bratislava 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Doc. 

Lukáš Obrusník 

28. Května 67 

785 34  Chuchelná 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

JUDr. 

Adam Hudeček 

Kosmická 84 

781 45  Dolní Benešov 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Slečna 

Adéla Binarová 

Komenského 78 

703 68  Mladá Boleslav 

 

 

 

 

 

Vážená paní 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

MUDr. 

Michal Novák 

Těšínská 61 

582 41  Opava 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Paní 

Kateřina Volná 

Velikonoční 25 

987 45  Bratislava 

 

 

 

 

 

Vážená paní 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Dr. 

Tomáš Rosický 

Stodolní 15 

258 45  Tábor 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Mgr. 

Michal Šatan 

Teplá 47 

123 98  Jeseník 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Ing. 

Antonín Jalovec 

Vilová 69 

456 12  Kladno 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Pan 

Jakub Kalous 

Pekelná 21 

321 87  Melč 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Pan 

Matěj Salámek 

Praskova 36 

874 56  Opava 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Mgr. 

Antonín Novák 

Ostrožná 5 

745 06  Opava 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Slečna 

Simona Leifertová 

Ant. Sovy 25 

745 05  Opava 

 

 

 

 

 

Vážená paní 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Pan 

Milan Kožaný 

Podolní 14 

132 25  Svitavy 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Paní 

Jaroslava Veselá 

Okružní 40 

145 25  Olomouc 

 

 

 

 

 

Vážená paní 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Prof. 

Helena Hudná 

Kurkova 4 

123 45  Plzeň 

 

 

 

 

 

Vážená paní 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Ing. 

Jan Slíva 

Olomoucká 0 

12  Ostrava 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Mgr. 

Zbyněk Konopčík 

Sluneční 0 

56  Albrechtice 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Prof.. 

Martin Dobrý 

U kašny 0 

98  Nové Sedlice 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Bc. 

Tonny Jalovec 

Na náměstí 0 

65  Brno 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

slečna 

Naďa Lávová 

Bílovická 0 

26  Strakonice 

 

 

 

 

 

Vážená paní 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

MUDr. 

Matěj Čech 

Olomoucká 8 

458 45  Olomouc 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Mgr. 

Karel Mrkva 

Krnovská 98 

123 69  Liberec 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Paní 

Sylva Skalická 

Braníkovská 562 

478 59  Kladno 

 

 

 

 

 

Vážená paní 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Slečna 

Monika Okatá 

Estónská 32 

125 65  Vsetín 

 

 

 

 

 

Vážená paní 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

JuDr. 

Ivan Prorok 

Na Nábřeží 478 

125 36  Melč 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Slečna 

Zlatka Zlatavá 

Rekreační 546 

158 26  Olomouc 

 

 

 

 

 

Vážená paní 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Pan 

Jaroslav Michna 

Hotelní 89 

147 36  Třinec 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Ing. 

Petr Novák 

U Rohu 15 

856 25  Klatovy 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Paní 

Dana Králová 

Nádražní 17 

735 65  Ostrava 

 

 

 

 

 

Vážená paní 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Slečna 

Lenka Binarová 

Zeyerova 4 

747 05  Opava 

 

 

 

 

 

Vážená paní 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Pan 

Roman Vaněk 

Lesní 63 

725 69  Bílovec 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Doc. 

Jan Světlý 

Stodolní 45 

723 69  Praha 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Ing. 

Václav Božoň 

Rybářská 36 

756 89  Trutnov 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

MUDr. 

Adam Fišer 

Hlavní 105 

776 31  Praha 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Paní 

Helena Moravcová 

Na Okruhu 36 

789 32  Plzeň 

 

 

 

 

 

Vážená paní 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Mgr. 

Barbora Opatřilová 

Na Výsluní 122 

774 05  Most 

 

 

 

 

 

Vážená paní 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Dr. 

Kateřina Prusková 

Hrnčířská 69 

745 21  Krnov 

 

 

 

 

 

Vážená paní 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Bc. 

Roman Vaněk 

Pekařská 52 

753 14  Jihlava 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

MUDr. 

Pavel Fajkus 

Mírova 232 

532 78  Pardubice 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Mgr. 

Zdeňka Bohatá 

Opavská 245 

758 04  Krežmarok 

 

 

 

 

 

Vážená paní 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Ing 

Jiří Mrtvý 

Smetanova 12 

840 00  Praha 3 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

MUDr. 

Petr Svatý 

Porubská 185 

708 00  Ostrava 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Pan 

Marek Kohut 

Hranická 341 

874 56  Přerov 

 

 

 

 

 

Vážený pane 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Slečna 

Eva Veselá 

Příčná 81 

741 25  Znojmo 

 

 

 

 

 

Vážená paní 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

Ing. 

Lucie Výborná 

Olivová 207 

357 19  Bratislava 

 

 

 

 

 

Vážená paní 

 

dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na X. reprezentační ples chovatelů psů a koček. Ples se 

uskuteční v Obecním domě naší obce Pejskov dne 29. 2. 2014 v 19 hodin. Přijďte podpořit akci, kde 

výdělek z tomboly bude věnován na podporu našich miláčků. 

 

Předseda Spolku milovníků psů a koček 
Karel Kočkomil
 


